Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

Boldans, Dzintars
Verein: DzSK Lokomotive

Startnummer: 3090

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
28:07
13:23
24:31
1:45
2:05

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
221
322
402
478
446

Kat. ManneManner

10:51
5:53
11:08
1:16
1:17

276
389
482
572
532

Gesamt-Zeit: 1:09:51
Geschwindigkeit: 10,31 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 528 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Manner: 403 (von 585)

Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 331(von 489)

Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Teilstreckenwertung

22:01
5:53
11:08
1:20
1:17

km Zeit
28:07

41:30
1:06:01
1:07:46
12,00 1:09:51

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Ruckst.
km/h  Kat.
221 10:51 276
237 16:44 294
319 43:19 387
329 29:08 398
333 40:51 403

Kat. Manne Manner
22:01
16:44
43:19
29:08
40:51

timing.sportident.com




