

Detailauswertung

Boldāns, Dzintars

Verein: DzSK Lokomotīve

Startnummer: 3090

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:09:51

Geschwindigkeit: 10,31 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 528 (von 1123) Strecken-Platzierung/Männer: 403 (von 585)

Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 331(von 489)

Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Ênne	Männer
102	-	28:07	-	221	10:51	276	22:01	-	28:07	-	221	10:51	276	22:01
104	-	13:23	-	322	5:53	389	5:53	-	41:30	-	237	16:44	294	16:44
Sprint Start	-	24:31	-	402	11:08	482	11:08	-	1:06:01	-	319	43:19	387	43:19
Sprint Finish	-	1:45	-	478	1:16	572	1:20	-	1:07:46	-	329	29:08	398	29:08
Ziel	-	2:05	-	446	1:17	532	1:17	12,00	1:09:51	-	333	40:51	403	40:51

Timing by SPORTident